
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

 Název veřejné zakázky:    „Most KT 08 u hlavní pošty v Klatovech“ 

 Cena sjednaná ve smlouvě: 20.987.674,25 Kč bez DPH, 25.395.085,84 Kč vč. DPH,  

Předmět veřejné zakázky:  

Jedná se o demolici stávajícího starého mostu a výstavbu silničního mostního objektu o jednom poli, 

nosnou konstrukci nového mostu tvoří předpjaté prefabrikáty. Spřažením nosníků bude vytvořen 

deskový trám prostě uložený. Stávající opěry budou ponechány, bude odbourána pouze jejich horní 

část pro nové úložné prahy a kompletně ubourán bude střední pilíř. Nosná konstrukce bude uložena 

na nových úložných prazích. Most bude založen hlubinně na mikropilotách délky 8 m. Staticky bude 

vytvořena rozpěráková konstrukce. V úžlabí desky budou osazeny odvodňovače izolace DN 50 

s vyústěním pod nosnou konstrukci. Mostní závěry budou podpovrchové s proříznutím spáry se 

zalitím hmotou typu elastického závěru nebo elastické závěry šířky 100 mm. Směrové vedení na 

mostě je přímé. Příčný sklon na mostě je střechovitý 2 %. Most se nachází v zakružovacím oblouku 

nivelety o R = 1300 m s vrcholem ve středu mostu.  

Rekonstrukce mostu je doplněna o architektonizující prvky – lícní římsové prefabrikáty z velmi 

vysokohodnotného betonu UHPFRC, které jsou navrženy v délce přibližně 2,0 m. Čelní zakřivený 

povrch je tvořen skořepinou tl. 35 – 50 mm. Horní část skořepiny zároveň slouží jako zábradlí výšky 

1,1 m. V úrovni pochozí části mostu (horní povrch říms) je lícní prefabrikát vybaven pochozí deskou 

s příčným spádem 2,0 % shodně s navazujícím povrchem monolitické římsy. Každý lícní prefabrikát 

je vybaven dvojicí trámů šířky 200 mm, které konstrukci ztužují a slouží i k uložení kotevních prvků 

pro montáž lícních prefabrikátů k hornímu povrchu nosné konstrukce. 

Délka přemostění: 13,67 m, šířka mezi obrubami: 6,5 m, šířka chodníků: 2 m, výška mostu: 4 m, 

plocha mostu: 143,5 m
2
, zatížitelnost normální: 32 tun. 

 

b) Druh zadávacího řízení:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

U Pošty 513 

335 01 Nepomuk 

30.888.000,00 37.374.480,00 



 
 

   
 
 

2 
 

2 

BERGER BOHEMIA a.s. 

Klatovská 410/167 

321 00 Plzeň 

27.052.953,99 32.734.074,33 

3 

STRABAG Silnice a.s. 

Kačírkova 982/4 

158 00 Praha 5 

IČ: 45359041 

25.944.147,00 31.392.417,87 

4 

Společnost most KT-08: JSF + ROCK SALT 

společník 1 - správce 

JSF stavební s.r.o. 

Bystřice nad Úhlavou 20 

340 22 Nýrsko 

IČ: 05568714 

společník 2 

ROCK SALT, s.r.o. 

Na Petřinách 1945/55 Břevnov (Praha 6) 

162 00 Praha 

IČ:  24138908 

20.987.674,25 25.395.085,84 

5 

Most KT 08 u hlavní pošty v Klatovech 

společník 1 – správce 

MI Roads a.s. 

Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 

IČ: 17331099 

společník 2  

B E S s.r.o. 

Sukova 625 

256 01 Benešov 

IČ: 43792553 

26.053.288,71 31.524.479,34 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

se zdůvodněním: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 

jeho výběru: 

Název firmy, sídlo, IČ 

 

Společnost most KT-08: JSF + ROCK SALT 

společník 1 - správce 

JSF stavební s.r.o. 

Bystřice nad Úhlavou 20 

340 22 Nýrsko 

IČ: 05568714 

společník 2 



 
 

   
 
 

3 
 

ROCK SALT, s.r.o. 

Na Petřinách 1945/55 Břevnov (Praha 6) 

162 00 Praha 

IČ:  24138908 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku ve smyslu § 114 zákona podal účastník zadávacího řízení Společnost most KT-08: JSF + 

ROCK SALT, společník 1 – správce: JSF stavební s.r.o., Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 

Nýrsko, IČ: 05568714 a společník 2: ROCK SALT, s.r.o., Na Petřinách 1945/55 Břevnov 

(Praha 6), 162 00 Praha, IČ: 24138908. 

 

Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu 

za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

Rada města Klatov na svém zasedání 14.05.2024 v souladu s tímto doporučením rozhodla svým 

usnesením č. 10/2024 o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku se společností  

Společnost most KT-08: JSF + ROCK SALT, společník 1 – správce: JSF stavební s.r.o., 

Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko, IČ: 05568714 a společník 2: ROCK SALT, s.r.o., Na 

Petřinách 1945/55 Břevnov (Praha 6), 162 00 Praha, IČ: 24138908. 

 

Smlouva s vybraným účastníkem zadávacího řízení Společnost most KT-08: JSF + ROCK SALT, 

společník 1 – správce: JSF stavební s.r.o., Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko, 

IČ: 05568714 a společník 2: ROCK SALT, s.r.o., Na Petřinách 1945/55 Břevnov (Praha 6), 162 

00 Praha, IČ: 24138908 byla podepsána 03.07.2024 s výše uvedenou cenou 20.987.674,25 Kč bez 

DPH, 25.395.085,84 Kč vč. DPH. 

 

f)  Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Dodavatel bude předmět zakázky realizovat vlastní kapacitou. 

 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zadavatelem zrušeno. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 

 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 



 
 

   
 
 

4 
 

m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

V Klatovech  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

starosta města Klatovy 


		2024-07-10T15:57:54+0200


	



